
                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

DECRETO N.º 194/2014 

SÚMULA: Dispõe sobre a homologação das 

inscrições do concurso público, para provimento 

de cargos do quadro permanente de pessoal do 

Município de Rebouças.   

 
O Prefeito Municipal de Rebouças, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista o que 

dispõe o artigo 68, incisos VIII e IX, da Lei Orgânica do Município, o Decreto 196/2009 

e, considerando ainda o Edital n.º 001/2014,  

DECRETA:  

 Art. 1º- Ficam homologadas as inscrições do Concurso Público, regido pelo 

Edital nº 001/2014, conforme segue: 

 

INSC CARGO NOME Documento: 

20320  Advogado ANDERSON JOSE MOLINARI 58598631  

20717  Advogado ANDERSON VERES 6624780  

20813  Advogado ARLINDO LIMA DE OLIVEIRA 81541256  

20716  Advogado BRUNA MAYARA DE OLIVEIRA 111042675  

22350  Advogado CARLOS ALESSANDRO MACHADO 80400888 

22805  Advogado CARLOS OLAVO PACHECO DE MEDEIROS FILHO 127 823340  

23004  Advogado DANIELLE DE ALMEIDA WAGENFUHR 71566595  

20998  Advogado EDUARDO FREIRE GAMEIRO ZANICOTTI 67810228  

22844  Advogado EMERSON LUIZ LIMA DE ANDRADE 51688635  

21842  Advogado FELIPE ANDRE DOS SANTOS 102422937  

22728  Advogado GABRIEL MARAVIESKI 104997104  

22635  Advogado GILSON EDUARDO COSTIN 39675803  

20809  Advogado GUILHERME HERAKI 88378148  

22548  Advogado JULIO HENRIQUE SANTOS KASPER 72184971  

22938  Advogado JOAO VICTOR DE SANTA CLARA 92047407  

22357  Advogado LAIS FERREIRA 102047591  

20881  Advogado SANDRA MARA LIKES 75751800  

20682  Advogado SANDRA MARIA PANEK WANDER 90196880  

20273  Advogado THIAGO CIPRIANO 108281928  

21398  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ERLON JOSE DOMINGUES 53494226  

20831  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ACIR ROSA DE FREITAS 71222101  

20776  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA 1255846 32 

21527  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ALCEU DOS SANTOS CARDOSO 72917049  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

22394  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ALEX MATEUS DOS SANTOS 125517323  

22095  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ALTEVIR PIL PORTELA JUNIOR 61136762  

20692  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ANA MARIA DE SOUZA 79547484  

22305  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ANA PAULA DE MOURA 91956489  

20694  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ANDERSON KOZAK 134866861  

22678  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ANDRE MACENO DE LIMA 101783510  

21850  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ANDRE VINICIUS MACHADO 129964553  

22452  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ANDREI DOS SANTOS SOBUTKA 108274280  

20447  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ANDREIA DO ROCIO DOS SANTOS 103230390  

22636  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS 103045150  

22311  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ANTONIO DENIZAR MARQUES 9373769  

20485  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ANTONIO EDSON DA LUZ 44662639  

20332  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ANTONIO MARCOS SCAVINSKI 102597206  

21713  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ARI PEREIRA 54908610  

21689  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I BRUNO LUCAS CLAZER 127362513  

20466  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I CAIN TIAGO SOUZA 101677524  

22923  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I CASSIANE SAUBIER 130215521  

20724  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I CELIO ROBERTO GAVRONSKI 90858858  

20470  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I CESAR GILVANE OLIVEIRA CORDEIRO 104881 726  

20866  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I CIRO LEONARDO STADLER NERONI 75693176  

20945  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I CLEDER LUIZ DOS SANTOS 49768450  

20827  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I CRISTIANO JOSE POGOGELSKI 69632122  

20783  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I DAVI SANDRO KOZEL 89094925  

20761  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I DIEGO ADONES LINHARES 105774770  

22074  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I DOUGLACIR ANTUNES DA LUZ 75332335  

22313  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I DYONATHAN DALVAN PORTELA SONDA 1082816 69 

22330  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I EDENILSON PEREIRA DOS SANTOS 93687221  

22788  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I EDER LUIZ PADILHA 102307259  

21676  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I EDINELSO ROSA 108915749  

22503  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I EDIRVAN BELTRAO DE TOLEDO 93795377  

22897  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I EDIVALDO CASSIANO DOS SANTOS 107591052  

20509  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I EDSON LUIZ SILVA 60082740  

22586  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ELISEU JACKOSWSKI 128366822  

22777  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ELITON FABIANO DE OLIVEIRA 135391000  

21899  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I EVANDRO STRUGALA DA ROSA 107434070  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

21212  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I FABIANO DA CRUZ CARDOSO 132928762  

22253  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I FRANCISCO CABRAL OGG 111417040  

20327  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I GILBERTO ANTONIO BITTENCOURT ZANIN 914 70187  

22949  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I GILSON PADILHA 133125841  

22407  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I GIOVANE BRUNO TRYBEK 125609503  

21219  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I GIOVANI VIEIRA DA ROSA 137498111  

20238  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I HELITON KALINOSKI 127427763  

22762  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I HENRIQUE PORTELA 62466243  

22910  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I HIGOR FABRICIO CARNEIRO 82402233  

20298  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I JEAN CARLOS OLIVEIRA CORDEIRO 10828187 1 

20911  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I JISNEL DE ASSIS FERREIRA 87647447  

22603  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I JOAO AROLDO DE MOURA JUNIOR 84177326  

21677  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I JOAO ESTEFANO DA LUZ 107036474  

22069  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I JOAO MARCIO GONCALVES 63122181  

21787  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I JOAO MARCOS BOSA DA LUZ 123328892  

20972  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I JOEL DE PAULO 72884167  

20461  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I JOSE DE LARA 59994344  

22667  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I JOSIANE MARIA REITZ 102289277  

22704  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I LEANDRO MARQUES 85219740  

22244  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I LUAN VINICIUS GARDIN 102781694  

21801  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I LUCAS FREITAS 92271005  

21283  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I LUCAS MOLLETA 129088745  

20807  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I LUCIANO DOS SANTOS 107365435  

21021  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I MACIEL ULTCHAK 101722449  

22734  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I MARCIO ALVES DA SILVA 67928911  

20514  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I MARCO AURELIO DOS SANTOS 107434003  

21023  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I MARCOS ULTCHAK 98663002  

21925  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I MARIA FERNANDA MORES HORST 126885989  

22233  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I MATHEUS ALVES PIRES 111703418  

20546  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I MIGUEL ANTONIO DE DEUS 88235088  

21029  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I NILTON OSMAIR DOS SANTOS 89809894  

22133  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I OZEAS FERNANDES JUNIOR 109852244  

22640  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I PAULO ALBERTO DOS SANTOS 1804806  

22061  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I PEDRO ISMAEL HRUBA 92921379  

22716  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I RAFAEL SANTOS SEVERINO 96179898  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20845  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I RAFFAEL DOS SANTOS LACHMAN 100598582  

22016  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I REGINALDO LUCIANO PRZYBISZ 89283809  

20973  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I REGINALDO SERETNE 98914641  

21656  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I RENATO SERGIO DA LUZ 52398240  

20607  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ROBERTA CORDEIRO DA SILVA 92272249  

20916  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ROBERTO ULTCHAK 90511955  

20857  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I RODRIGO STELMARSCZUK 99112050  

21648  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ROGERIO CARDOSO 84177628  

22250  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ROMARIO FERNANDO JACOMEL 128701400  

21843  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I RONILDO FRANCISCO XAVIER 6954630  

22280  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I ROSELI RIBEIRO MARTINS 89963257  

20295  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I RUBENS ERLI BOEIRA 64620380  

20673  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I SERGIO LUIZ DE LIMA 137771926  

20579  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I TAFAREL AFONSO LOPES 96152841  

22200  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I TATIANA LAURINDO FERREIRA 82265139  

20420  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I TAYNARA JAINE DA MAIA 127861978  

22646  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I VAGNER BASILIO MORAIS 93795418  

22478  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I VAGNER DE OLIVEIRA DE SOUZA 123026691  

22018  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I VANESSA CARRARO 133053727  

22368  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I VELIRIANE BATISTA GALVAO 134696150  

20311  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I VILMA STRONA 101028550  

20233  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I WILLIAM HENRIQUE PEREIRA MACHADO MARCA NTE 100691531  

20976  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais I WILLIAM RIBEIRO DOS SANTOS 131508557  

22662  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ADAO TUMASZ 52182638  

21012  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ADRIANO JOSE CHEPILOSKI 89809690  

21853  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ALBANE AFONSO DA CONCEICAO 92746410  

20849  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ALBINO JOSIEL DE SOUZA 90214926  

21877  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ALCIONE DE OLIVEIRA 96348118  

22552  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ALCIONE DOS SANTOS 108496401  

22396  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ALESSANDRO TRYBEK 102065328  

20362  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ALVANIR BIANCO 93738284  

22291  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ANDRE LUIZ DE SOUZA 75123566  

22535  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ANDRE VIEL WISNIEWSKI 5288640  

21994  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ANGELO CORNELO 95179363  

20688  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II CLEBER PEREIRA 80257848  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

21758  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II CLEVERSON MACHADO FERREIRA BORGES 105 774737  

21833  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II CLEYTON LUIZ HARACENKO 498666529  

20524  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II CRISTIANO RODRIGUES 99279311  

22193  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II DHONATAN SANTOS DA SILVA 103635012  

21181  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II DIEISON HUK KARPINSKI 95497659  

21967  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II DILSON GOLINSKI 52260116  

20484  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II DIOCLESIO KINAPP CORDEIRO 100823748  

20491  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II DOMINGOS MENDES 95760740  

21275  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II DOUGLAS NATAL CULLIS 78047194  

22322  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II EDIMAR BATISTEL 69878652  

22316  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II EMERSON LUIZ TULIO 84444405  

22404  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ERIVELTON TRYBEK 124508274  

22388  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II EVERSON LUIZ CAETANO 93312597  

20959  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II FABIO JUNIOR BORGES 97128596  

22855  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II FABIO JUNIOR DE MELO 88223349  

22180  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II FRANCIS RAFAEL DOS SANTOS 4819297  

21432  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II FRANCISCO PERUSSOLO MOLINARI JUNIOR 8 4177369  

20611  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II GILCINEY MARIO SIQUEIRA 93922140  

22543  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ISIDORO HYKAVY 58713651  

22513  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II IURIK LEMISCHKA 93933567  

22299  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II JONATAS DE MOURA 102244885  

21763  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II JEVERSON DE OLIVEIRA SANTOS 86611384  

20553  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II JOAO JOSE MOREIRA FERREIRA 56869816  

22304  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II JOAO RENILDO AFONSO 91626551  

20860  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II JOBRAIR CESAR DE SOUZA 60667110  

22997  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II JOSE SILVANO MATOZO 100703700  

21009  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II JULIO CESAR VERISSIMO 68044804  

22163  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II LEANDRO BUGAY 82526480  

20476  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II LEONARDO 90633520  

20944  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II MARIO AUGUSTO MIRKOSKI 69305520  

20856  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II MARIO LOPES DA SILVA 84444561  

22151  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II MAYKON JOSE LISBOA DOS SANTOS 9887552 2 

22270  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II MONICA CIBELI STRONA 83763779  

21910  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II PAULO ALCEU SILVEIRA DE PAULA 6967855 9 

22691  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II PAULO CESAR FERREIRA DE ALBUQUERQUE 6 3090999  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

21464  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II PAULO RODRIGUES 75623240  

22314  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II PEDRO PAULO ADAMANTE 81703000  

21926  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II RAFAEL KUSKOSKI 107433988  

22238  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II REGINALDO FERNANDO MOLETA 106316104  

20567  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II REINALDO REHBEIN 101484386  

20254  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II RILDO VANDERLEI DA ROSA 69309682  

20970  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ROMALDO PIANI 93740220  

20802  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II ROSALVO LUIZ COSA 43594001  

21058  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II RUBENS FERREIRA 66272010  

22494  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II SAMOEL CARARO 90214594  

22235  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II SANDRO ANTONIO DA CRUZ 106838364  

22825  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II SANDRO RUVIENSKI 110748493  

20732  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II SERGIO GRUBER 54353600  

20873  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II SILVANA LUIZ DOS SANTOS 69624480  

22471  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II VAGNER WITKOWSKI 85938983  

22243  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II VALDECIR RIBEIRO DA SILVA 85559435  

20840  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II VALTER RAMOS AFONSO 100955334  

21035  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II VICENTE DE ANDRADE CARDOSO 68544998  

22784  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II VILSON JOSE CIPRIANO 69624529  

22355  
Agente de Segurança de Bens 
Municipais II VITOR FRANCISCO BUHRER 72141679  

22055  Assistente Operacional-Zeladora ADRIELA DO ROCIO DA  SILVA PEREIRA 131539614  

22867  Assistente Operacional-Zeladora ALANA CAMARGO DOS S ANTOS 137163780  

20912  Assistente Operacional-Zeladora ALICE ALBUQUERQUE T RAVINSKI 85545353  

22093  Assistente Operacional-Zeladora ALINE MARIA STASIAK  132294330  

20549  Assistente Operacional-Zeladora ANA ALICE KROL DE S OUZA 128052348  

22164  Assistente Operacional-Zeladora ANA CLAUDIA PADILHA  83679182  

22722  Assistente Operacional-Zeladora ANA LUCIA CEBULISKI  69408990  

21385  Assistente Operacional-Zeladora ANA MARIA DO VALE P INTO 48738290  

21001  Assistente Operacional-Zeladora ANA OZERIANSKI 108919159  

20686  Assistente Operacional-Zeladora ANA PAULA DA SILVA 92270904  

22832  Assistente Operacional-Zeladora ANA PAULA DAS GRACA S DE OLIVEIRA 101023656  

21952  Assistente Operacional-Zeladora ANA RITA RODRIGUES HARACENKO 38534521 

20386  Assistente Operacional-Zeladora ANANEAS DOS SANTOS BATISTA PINTO 92746143  

21836  Assistente Operacional-Zeladora ANDREIA APARECIDA M OLETA LOCATTELI 125489052  

21875  Assistente Operacional-Zeladora ANDREIA ALVES DE AL MEIDA 93736710  

22676  Assistente Operacional-Zeladora ANELI DO CARMO BARB OSA 58372820  

20671  Assistente Operacional-Zeladora ANGELA APARECIDA DA  SILVA PEREIRA 107036024  

20564  Assistente Operacional-Zeladora ANGELA MARIA ANDRAD E 71805468  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20270  Assistente Operacional-Zeladora ANGELA MARIA SAVARI S BARROS 93740998  

20804  Assistente Operacional-Zeladora ANGELA MARIA SCORSI N 105253109  

22737  Assistente Operacional-Zeladora ANGIELLY TATIANE SE VERINO FAGUNDES 105387997 

22231  Assistente Operacional-Zeladora BRUNA MARCOWICZ 129807024  

20550  Assistente Operacional-Zeladora CELIA DE FATIMA SAN TA CLARA 108921994  

22091  Assistente Operacional-Zeladora CARLA ADRIANA LUCEC KI VIEIRA 74014763  

20445  Assistente Operacional-Zeladora CARLA APARECIDA VIE IRA DA ROSA 104987974  

22738  Assistente Operacional-Zeladora CARLA GRACIANE GUER EZ AFONSO 93365500  

22277  Assistente Operacional-Zeladora CAROLINE BULATY 98299394  

21267  Assistente Operacional-Zeladora CELIA MARIA MACHADO  82264647  

22262  Assistente Operacional-Zeladora CESAR IZAQUE FERREI RA 109706590  

20405  Assistente Operacional-Zeladora CINTIA MARIA DE PAU LA NORBERTO 108082542  

20875  Assistente Operacional-Zeladora CIRLEI DO CARMO GON CALVES 71408078  

22115  Assistente Operacional-Zeladora CLARICE STANSKI 77389440  

20936  Assistente Operacional-Zeladora CLAUDETE DA SILVA K RUGUER 123317971 

20315  Assistente Operacional-Zeladora CLAUDETE PRINCIVAL 128420410  

20863  Assistente Operacional-Zeladora CLAUDIA REGINA KUZA WSKI 109851760  

22366  Assistente Operacional-Zeladora DALVANA DE FATIMA D E ANDRADE 93738454  

21039  Assistente Operacional-Zeladora DALVANIA NUNES 102307488  

22794  Assistente Operacional-Zeladora DERIANE DE SOUZA 128718141  

20388  Assistente Operacional-Zeladora DEYSY CAMILA NEPOMU CENO 108919442  

20502  Assistente Operacional-Zeladora DIANDRA CARVALHO 100872528  

21226  Assistente Operacional-Zeladora DINALVA APARECIDA B ITTENCOURT 69408958  

20897  Assistente Operacional-Zeladora DIRLEI PANSERA 90380672  

22073  Assistente Operacional-Zeladora EDENISE MOREIRA 76725055  

20319  Assistente Operacional-Zeladora EDILVANE PEREIRA DO S SANTOS 105775016  

20665  Assistente Operacional-Zeladora EDINEIA MARIA FARIA S 104061176  

20375  Assistente Operacional-Zeladora EDINA RIBEIRO DOS S ANTOS 105047282  

22518  Assistente Operacional-Zeladora ELAINE SEVERINO 98914552  

22792  Assistente Operacional-Zeladora ELENICE PRECOMA 56784420  

21135  Assistente Operacional-Zeladora ELENICE RODRIGUES S CHWARTZ 75331118 

22433  Assistente Operacional-Zeladora ELENIZE ANDRADE BEL LO 95550673  

20559  Assistente Operacional-Zeladora ELIANE APARECIDA PO RTELA 77391363  

20342  Assistente Operacional-Zeladora ELIANI SOLDA 90579029  

20696  Assistente Operacional-Zeladora ELIETE NERIS 99129409  

22683  Assistente Operacional-Zeladora ELISANGELA DO ROCIO  BARBOSA 78214520  

20589  Assistente Operacional-Zeladora ELIZANE MOREIRA 93794990  

20608  Assistente Operacional-Zeladora ELIZANGELA APARECID A LEAL TEIXEIRA 80258356  

20841  Assistente Operacional-Zeladora FABIANA FAGUNDES DO S SANTOS 108281782  

20862  Assistente Operacional-Zeladora FABIANE SOARES MEND ES FERRAZ 106315981  

20439  Assistente Operacional-Zeladora FERNANDA MAIA PADIL HA HERTEL 130712703  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

22865  Assistente Operacional-Zeladora FERNANDA MARA LINHA RES 102306830  

20876  Assistente Operacional-Zeladora FRANCIELE KRUTSCH 123530594  

20637  Assistente Operacional-Zeladora GEOVANE NUNES 98453202  

21063  Assistente Operacional-Zeladora GRACIELE WICIUK 82278133  

22111  Assistente Operacional-Zeladora HELENA DE SOUZA 74015310  

20931  Assistente Operacional-Zeladora ILIANE MARIA DE TOL EDO 105387156  

20646  Assistente Operacional-Zeladora ILZA DE ALMEIDA DE RAMOS 39587050  

22699  Assistente Operacional-Zeladora INEZ DA APARECIDA D OS SANTOS 22637630  

22816  Assistente Operacional-Zeladora IVONE DO ROCIO SANT OS SILVA 95497314  

20878  Assistente Operacional-Zeladora IZABEL BREWINSKI 77389482  

22744  Assistente Operacional-Zeladora JANAINA APARECIDA R AIMUNDO 105743866  

21579  Assistente Operacional-Zeladora JANAINE KREVELLIN C AVALHEIRO 130815634  

20339  Assistente Operacional-Zeladora JANDIRA DE OLIVEIRA  46196406  

21550  Assistente Operacional-Zeladora JANETE APARECIDA RO DRIGUES 60082863  

22204  Assistente Operacional-Zeladora JANETE DOMINGUES RI BEIRO 57933500  

22599  Assistente Operacional-Zeladora JAQUELINE TEREZINHA  STRONA 105775024  

22278  Assistente Operacional-Zeladora JOCELI BANCZYNSKI C AVALHEIRO 94126010  

22502  Assistente Operacional-Zeladora JOCIANE BANCZYNSKI CAVALHEIRO 95461484  

22110  Assistente Operacional-Zeladora JOCIMARA JUKA 100730723  

20992  Assistente Operacional-Zeladora JOELMA POPOASKI AND RADE 85641662  

20590  Assistente Operacional-Zeladora JOSE EDSON DE SOUZA  92070409  

20490  Assistente Operacional-Zeladora JOSELIA STRONA GROS S 79824178  

20361  Assistente Operacional-Zeladora JOSIELE DE FATIMA P IANARO 91951380  

22874  Assistente Operacional-Zeladora JUCILENE DE FATIMA BATISTA 100169347  

21207  Assistente Operacional-Zeladora JULYE EMANOELE MART INS 125560490  

20721  Assistente Operacional-Zeladora JUSSARA ANDRADE ROC HA 83626186  

20528  Assistente Operacional-Zeladora KATIA ELIS DOS SANT OS 95956483  

21293  Assistente Operacional-Zeladora KEILA SAUBIER 105893787  

20473  Assistente Operacional-Zeladora LERIANE DE FATIMA D E TOLEDO 107036342  

22752  Assistente Operacional-Zeladora LIDIA MIERZWA 88675959  

22761  Assistente Operacional-Zeladora LIDIA PRINCIVAL PAD ILHA 132713367  

20574  Assistente Operacional-Zeladora LILIAN PATRICIA SER ETNE WISNIEVISKI 108915927  

22840  Assistente Operacional-Zeladora LUCIA APARECIDA DOS  SANTOS 82277692  

20868  Assistente Operacional-Zeladora LUCILENE BUENO 102307100  

22060  Assistente Operacional-Zeladora LUCIMARE DE LIMA 92525740  

22248  Assistente Operacional-Zeladora LUCIMARE FATIMA DE MOURA 130707335 

20726  Assistente Operacional-Zeladora LUCIMARI PRINCIVAL 109706043  

20634  Assistente Operacional-Zeladora LUZIA DA APARECIDA DE SOUZA ROZARIO 88037251  

20714  Assistente Operacional-Zeladora MARCIA DA LUZ DA CO NCEICAO 108281014  

20507  Assistente Operacional-Zeladora MARCIA DE FATIMA CA ETANO SILVA 50593029  

20382  Assistente Operacional-Zeladora MARCIA ROSILDA PERE IRA PONTES 68091217  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

22265  Assistente Operacional-Zeladora MARCIANE CABRAL 58600067  

22116  Assistente Operacional-Zeladora MARGARETE DA APAREC IDA SANTOS DE ANDRADE 42938050  

21307  Assistente Operacional-Zeladora MARGARETE ROCHA DE LIMA PADILHA 80258089  

20957  Assistente Operacional-Zeladora MARI PINHEIRO MIELN ICREK 124815827  

20577  Assistente Operacional-Zeladora MARIA ANALIA MARTIN S 31408938  

20990  Assistente Operacional-Zeladora MARIA DA LUZ BORGES  97144745  

21076  Assistente Operacional-Zeladora MARIA DIRCE PRECOMA  MATIAS 63894010  

20458  Assistente Operacional-Zeladora MARIA IZABEL CEBULI SKI 53868398  

22579  Assistente Operacional-Zeladora MARIA JOANA VIRIATO  DE LARA 95506135  

22609  Assistente Operacional-Zeladora MARIA LUIZA CAVALHE IRO 77736387  

22783  Assistente Operacional-Zeladora MARIA MICHELE EDELT RUDES GONCALVES 94635004 

21779  Assistente Operacional-Zeladora MARIA VALDEVINA GON CALVES 105888503  

20499  Assistente Operacional-Zeladora MARILIN APARECIDA D O CARMO 73675669 

20672  Assistente Operacional-Zeladora MARLI DO ROCIO FLOR IANO SCHWARTZ 86380498 

20506  Assistente Operacional-Zeladora MARLI FAGUNDES DOS SANTOS 80338686  

20258  Assistente Operacional-Zeladora MARLI KOZATEK 88331958  

22974  Assistente Operacional-Zeladora NAIR PACHECO FARIAS  73649250  

20451  Assistente Operacional-Zeladora NEIVA PERUZZO 3208655  

20274  Assistente Operacional-Zeladora NEIVA ROSA TUSSOLIN I 66811190  

22144  Assistente Operacional-Zeladora NELCI DA APARECIDA TOLEDO 62948868  

20268  Assistente Operacional-Zeladora NEUZA DE FATIMA FAG UNDES DA LUZ 85063510  

21269  Assistente Operacional-Zeladora NILZA DAS DORES FER REIRA 65658933  

22323  Assistente Operacional-Zeladora OLGA OKIPNY BATISTE L 86985721  

20313  Assistente Operacional-Zeladora PAMELA APARECIDA PA DILHA 126598092  

20775  Assistente Operacional-Zeladora PATRICIA BATISTA SA MONEK 131380046 

22208  Assistente Operacional-Zeladora PAULA RODRIGUES ADA MANTE 101463400  

21304  Assistente Operacional-Zeladora PORFIRIA PADILHA 32629458  

22402  Assistente Operacional-Zeladora RAFAELA MORES 105774818  

21249  Assistente Operacional-Zeladora RAQUEL DE SOUZA MES SIAS 107036369  

21715  Assistente Operacional-Zeladora REGINA DA CONCEICAO  SIKORSKI 93740459  

20619  Assistente Operacional-Zeladora RONEIDE APARECIDA D A SILVA 107036377  

20969  Assistente Operacional-Zeladora RONILDA OLIVEIRA DE  PAULA 75809999  

20297  Assistente Operacional-Zeladora ROSA APARECIDA DE S OUZA 68262194  

22090  Assistente Operacional-Zeladora ROSA DA LUZ CLATES 73832004  

20467  Assistente Operacional-Zeladora ROSANE APARECIDA DA  SILVA 128353453  

20248  Assistente Operacional-Zeladora ROSANE DOS SANTOS S ILVA 93740661  

22345  Assistente Operacional-Zeladora ROSANGELA PRZYBISZ 56291385  

20832  Assistente Operacional-Zeladora ROSELI DE SOUZA PIR ES 83686812  

22342  Assistente Operacional-Zeladora ROZELI OLIVEIRA DA LUZ MARTINS 79391573  

22321  Assistente Operacional-Zeladora ROZEMILDA TEREZINHA  DE PAULA CORDEIRO 74086535  

20560  Assistente Operacional-Zeladora SABRINA APARECIDA D OS SANTOS 101071448  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

22727  Assistente Operacional-Zeladora SALETE DE JESUS MAC HADO 98914447  

22186  Assistente Operacional-Zeladora SANDRA CARLA CUBINS KI 67956621  

21645  Assistente Operacional-Zeladora SELMA DOS SANTOS IA SCHAKI DE TOLEDO 78861614  

20307  Assistente Operacional-Zeladora SILVANE APARECIDA D A ROSA 125270115  

20441  Assistente Operacional-Zeladora SILVANE DO ROCIO HE RTHEL BITENCOURT 86606143  

22372  Assistente Operacional-Zeladora SIRLEI APARECIDA DO  CARMO MACHADO 99500980 

20971  Assistente Operacional-Zeladora SIRLENE APARECIDA D A SILVA PIANI 93739159  

20858  Assistente Operacional-Zeladora SIRLENE APARECIDA F ERRAZ DE ANDRADE 88128699 

21006  Assistente Operacional-Zeladora SIULUA ANTUNES 125268625  

22592  Assistente Operacional-Zeladora SOELI DE OLIVEIRA P RINCIVAL 111125538  

20602  Assistente Operacional-Zeladora SOLANGE ALVES DA SI LVA 67928873  

21992  Assistente Operacional-Zeladora SOLANGE DA LUZ S. S AQUETO 111126127 

20658  Assistente Operacional-Zeladora SONIA MUNIZ RODRIGU ES 62193174  

20938  Assistente Operacional-Zeladora SUELI DA LUZ URIAS 108918047  

20237  Assistente Operacional-Zeladora TATIANE DOS SANTOS 130461182  

22778  Assistente Operacional-Zeladora TATIANE MARIA DE OL IVEIRA 130283330  

22222  Assistente Operacional-Zeladora TEREZINHA BARBOSA R IBAS 71988775  

20812  Assistente Operacional-Zeladora THAIS DE OLIVEIRA L IMA 131197012  

21004  Assistente Operacional-Zeladora THAIS FERREIRA 124419247  

21044  Assistente Operacional-Zeladora THAIS ROBERTA MORES  85063200  

20442  Assistente Operacional-Zeladora VALERIA APARECIDA D E DEUS 103737389  

22300  Assistente Operacional-Zeladora VALERIA LOPES 131870388  

21103  Assistente Operacional-Zeladora VANDERLEIA ALVES DE  ALMEIDA 93737601  

22333  Assistente Operacional-Zeladora VANESSA LISBOA TABO RDA DOS SANTOS 123052501  

20815  Assistente Operacional-Zeladora VERONICA PRESTOPA 49579900  

20440  Assistente Operacional-Zeladora VERA LUCIA JACOMEL DE TOLEDO 106316015  

20675  Assistente Operacional-Zeladora VERA LUCIA JELE VOI SKI 54219733  

22748  Assistente Operacional-Zeladora VERONICA KUZNIK RIS K 103021090  

21673  Assistente Operacional-Zeladora VIRGINIA PRINCIVAL WOITICHOSKI 95497071  

20565  Assistente Operacional-Zeladora VIVIANE APARECIDA F RAGOZO MENDES 73649145 

22135  Assistente Operacional-Zeladora ZELIA ADRIANA PADIL HA 75330952  

22317  Assistente Social ANA EMANUELA GRUSCOSKI 93869559  

22001  Assistente Social ANA RUTE DALZOTO 77400354  

20853  Assistente Social ANDREIA MASIERO ARCEGO 54436360  

22894  Assistente Social ANGELITA ADRIANA GOMES DE PAULA 6 4035630  

22706  Assistente Social ANNA CLAUDIA POLINSKI 92062716  

22526  Assistente Social ANTONIO ADEMIR ALVES CARNEIRO 497 20238  

20392  Assistente Social BRUNA MARIE PIRES 101677249  

22906  Assistente Social CHARLES ADRIANO BAYER 98210970  

21744  Assistente Social CLAUDIA CAMARGO MEYER PODGURSKI 4 4421410  

20614  Assistente Social DEISI CRISTINA RABUSKE SCHELENZ 8 4335860  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

22167  Assistente Social EDENILSE NOVAKI DE AVILA 80986580  

20889  Assistente Social ELISANE APARECIDA FERNANDES 51786 548  

22712  Assistente Social ELIZANE TEREZINHA BARTOSZEK 10496 7671  

22418  Assistente Social ELIZONETE RODRIGUES CAMARGO 31170 532  

21591  Assistente Social ISABELA CRISTINA MANNES 93777948  

22162  Assistente Social JESSICA CRISCIANE SOBANSKI 127650 365  

22751  Assistente Social JOANA CARLA CALDAS 86973014  

20933  Assistente Social JOCIELE DE FATIMA SPIVAKOSKI 9190 8220  

20366  Assistente Social KELLY CRISTINA COSTA KIELTYKA 991 10210  

22378  Assistente Social KELLY MARQUES DA SILVA WASILEWSKI  100322048  

20994  Assistente Social LUCIMARI DE SOUZA 80914482  

20855  Assistente Social MARIANA ALVES CONDE 75623348  

22656  Assistente Social MARIANA PAVOWSKI SILVESTRE 106499 250  

22138  Assistente Social MARTA S. S. DE ALMEIDA 48632955  

22141  Assistente Social NELI KREPKI 51388328  

22205  Assistente Social NILCELIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 5921 9430  

20480  Assistente Social RAFHAEL DIEDRICH DOS SANTOS 98299 270  

22203  Assistente Social ROBERTA FERREIRA GUSCIORA 7883430 7 

20314  Assistente Social ROBISON GODOY DE ALMEIDA 10190732  

20915  Assistente Social ROSILDA CARDOSO 74086497  

20913  Assistente Social SANDRA APARECIDA ZAMBAO 73830680  

20232  Assistente Social SIMONE APARECIDA KUBILINSKI 98821 198  

21695  Assistente Social TAIS ALBINI BRINIAK 95671489  

21350  Auxiliar Administrativo ERICA FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS 130035370  

22483  Auxiliar Administrativo ADAO TUMASZ JUNIOR 125677215  

20687  Auxiliar Administrativo ADENILSON JOSE DA SILVA 136434390  

21005  Auxiliar Administrativo ADILIO MARCIO PERUSSELO 82633391  

21881  Auxiliar Administrativo ADRIANE DO ROCIO KAMINSKI 1 11417369  

22948  Auxiliar Administrativo ADRIELE MIELMICZEK 137951665  

22888  Auxiliar Administrativo AGHATA BEDNARCHUK 96588291  

20947  Auxiliar Administrativo ALESANDRA DA SILVA 125262937  

20264  Auxiliar Administrativo ALESSANDRA JIULKOSKI DOS SA NTOS 71988767  

21257  Auxiliar Administrativo ALESSANDRA VAZ DO CARMO 135015946  

22957  Auxiliar Administrativo ALEXANDRE JOSE COLODA 132826986  

22175  Auxiliar Administrativo ALINE CADORE 109706507  

20406  Auxiliar Administrativo ALINE DE SOUZA DAMBROWSKI 1 26524560  

21470  Auxiliar Administrativo ALINE FERREIRA DA SILVA 105893981  

20988  Auxiliar Administrativo ALINE TULIO DOS SANTOS 92716186  

20253  Auxiliar Administrativo ALLAN LEANDRO DE ANDRADE FE RREIRA 125603610  

20612  Auxiliar Administrativo AMANDA KARPINSKI 134436360  

21932  Auxiliar Administrativo ANA PAULA NUNES CAVALHEIRO 105774427  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20702  Auxiliar Administrativo ANDREA CRISTINA BIANCO 125071090  

20556  Auxiliar Administrativo ANDREI 111125813  

20700  Auxiliar Administrativo ANDRESSA BIANCO 135264598  

21033  Auxiliar Administrativo ANDRESSA TATIANE ZAMBOSKI 1 30164030  

21675  Auxiliar Administrativo ANDRIELI APARECIDA ROCHA D'  OLIVEIRA 122321221  

22628  Auxiliar Administrativo ANGELA VIRIATO DE LARA 101913880  

22279  Auxiliar Administrativo ANTONIO CESAR DOS SANTOS 10 8281685  

22157  Auxiliar Administrativo ARIELI LUANA PRZYBISZ CISSE SKI 105387601  

20329  Auxiliar Administrativo ARITUSA OLIVEIRA DE FRANCA 78825308  

22736  Auxiliar Administrativo BALTAZAR PASZKO JUNIOR 111489513  

22489  Auxiliar Administrativo BIANCA MARCELA BANCHIERI 98594825  

22602  Auxiliar Administrativo BRENDA STEPHANY PUBLITZ 130213910  

22755  Auxiliar Administrativo BRUNA CLARA TOLEDO 127977259  

21282  Auxiliar Administrativo BRUNA OLIVEIRA DE SOUZA 130648657  

21592  Auxiliar Administrativo BRUNA RODRIGUES BARBOSA 99776366  

21703  Auxiliar Administrativo BRUNO LUCAS CLAZER 127362513  

22408  Auxiliar Administrativo CARLA DENISE BERNASKI BATIS TA 78499281  

22050  Auxiliar Administrativo CARLOS EDUARDO PERUSSOLO PL OCKACZ 95497470 

20417  Auxiliar Administrativo CATIA GABRIELA KAZMIERCZAK 96806434  

20465  Auxiliar Administrativo CIRO LEONARDO STADLER NERON I 75693176  

22506  Auxiliar Administrativo CLEITON JOSE DA SILVA 123228707  

21362  Auxiliar Administrativo CRISSIELE MARILIA BERGER 95149505  

22647  Auxiliar Administrativo CRISTIANE DE LARA 131779356  

21717  Auxiliar Administrativo DAIANE LAIS MATIAS SLUSASRS  125196934  

21011  Auxiliar Administrativo DAISA DOS SANTOS DE FREITAS  132585334  

22369  Auxiliar Administrativo DALVANA DE FATIMA DE ANDRAD E 93738454  

20930  Auxiliar Administrativo DANIEL MARTINS 89235456  

22094  Auxiliar Administrativo DANIELE CONCEICAO NUNES CAR DOSO 105774974  

22283  Auxiliar Administrativo DANIELI APARECIDA FERRAZ 93736788  

21414  Auxiliar Administrativo DANIELI DE OLIVEIRA LOURENC O 135963160  

20243  Auxiliar Administrativo DARIANE ALVARENGA NUNES 133240063  

20379  Auxiliar Administrativo DARTAGNAN ROGALSKI CABRAL 9 3736796  

20249  Auxiliar Administrativo DEISE CID BASTOS DA ROSA 69114415  

20516  Auxiliar Administrativo DIEGO AMAURI SCHIMIDT 105387199  

20996  Auxiliar Administrativo DIEGO FERNANDO TREVISAN 104067760  

20981  Auxiliar Administrativo DILMARA CULLIS 78046996  

22790  Auxiliar Administrativo DINALVA APARECIDA BITTENCOU RT HOFMANN 69408958 

22528  Auxiliar Administrativo DIOCINARA CABRAL DE MEIRA 3 9885034  

22697  Auxiliar Administrativo EDERFRAN STIRLE CABRAL 100169509  

20318  Auxiliar Administrativo EDILVANE PEREIRA DOS SANTOS  105775016  

21652  Auxiliar Administrativo EDINA CRISTINA FAGANELI BOR GES 93740386  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

22902  Auxiliar Administrativo EDIVALDO CASSIANO DOS SANTO S 107591052  

20317  Auxiliar Administrativo EDUARDO FERREIRA SANTOS 96843836  

22815  Auxiliar Administrativo ELAINE CARINA FAGANELI BORG ES 83763981  

21150  Auxiliar Administrativo ELENICE RODRIGUES SCHWARTZ 75331118  

21038  Auxiliar Administrativo ELIANE APARECIDA DE SONIA 6 7512898  

22453  Auxiliar Administrativo ELIANE MARIA GRENCHESKI 45905039  

21790  Auxiliar Administrativo ELIANE SOARES DA SILVA 79645567  

21996  Auxiliar Administrativo ELISANGELA PATCHEK 89971446  

22192  Auxiliar Administrativo ELIZANGELA APARECIDA PERUSS ELI 80156430  

21054  Auxiliar Administrativo EMERSON BRAZ DOMINGUES MART INS 131335830  

20597  Auxiliar Administrativo EMILAYNE KIMPINSKI DAVIES 1 07036253  

21666  Auxiliar Administrativo ERICA MICHELE FRANCO 132510466  

22177  Auxiliar Administrativo EVERSON ZIMMERMANN 88234596  

22274  Auxiliar Administrativo EVERTON LUIS HORST 90685783  

21045  Auxiliar Administrativo EVERTON LUIZ DE RAMOS 128920269  

20605  Auxiliar Administrativo FABIANO DE LIMA 108274271  

22560  Auxiliar Administrativo FABIO MARCELO ANDRADE SILVA  105774540  

20926  Auxiliar Administrativo FABIO ORLEI PULNER 93745159  

20364  Auxiliar Administrativo FERNANDA PERUSSOLO 87107132  

20788  Auxiliar Administrativo FERNANDO KOZEL 89094968  

20763  Auxiliar Administrativo FLAVIO ANDRE DOS SANTOS 102422546  

20603  Auxiliar Administrativo FRANCISCO BUIAR BIAGINI 125527388  

21434  Auxiliar Administrativo FRANCISCO PERUSSOLO MOLINAR I JUNIOR 84177369  

20463  Auxiliar Administrativo GESSICA KAROLINE DE ANDRADE  104119972  

22052  Auxiliar Administrativo GABRIEL DOS SANTOS 128453466  

22990  Auxiliar Administrativo GILMARA ANDRIELE DE FREITAS  128667547  

20914  Auxiliar Administrativo GISELE APARECIDA DOMINGUES 69309720  

22663  Auxiliar Administrativo GISELI MIERZWA 107232044  

20640  Auxiliar Administrativo GLAUCIA ALANA PIANI 129022620  

22063  Auxiliar Administrativo GRACIELE WICIUK 82278133  

22010  Auxiliar Administrativo GRASIELLE DE SANTA CLARA 97047570  

20571  Auxiliar Administrativo GRASSIELE REGINA CELEZINSKY  PALUCH 83679220  

22673  Auxiliar Administrativo GRAZIELA THOMAZ ALVES 5795056  

20324  Auxiliar Administrativo GREGORY DUCAT 123315294  

21052  Auxiliar Administrativo GUILHERME RAFAEL SEMBAI 123197690  

22078  Auxiliar Administrativo HELDER NATHAN CELEZINSKY PA LUCH 104965083  

20982  Auxiliar Administrativo HELITON MIGUEL DOMANOVSKI 1 23020014  

20433  Auxiliar Administrativo HOALACE GILBERTO DE PAULA 1 32002940  

20964  Auxiliar Administrativo ICARO DA SILVA 109705870  

22287  Auxiliar Administrativo IGOR ALESSANDRO CORDEIRO 13 8043177  

22415  Auxiliar Administrativo IGOR LUIS CARNEIRO WASILEWS KI 126234376  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

21367  Auxiliar Administrativo IGOR VINICIUS KEMPINSKI 111126399  

22185  Auxiliar Administrativo INEZ COLODA DE QUEIROZ 531600658  

21574  Auxiliar Administrativo IVONE APARECIDA WISNIEWSKI 84177814  

20462  Auxiliar Administrativo JANETE DE OLIVEIRA 136608550  

22600  Auxiliar Administrativo JAQUELINE TEREZINHA STRONA 105775024  

20950  Auxiliar Administrativo JEAN CARLO CABRAL 53174280  

22102  Auxiliar Administrativo JOAO MILTON DOMINGUES 109706094  

22337  Auxiliar Administrativo JOAO IRANILDO DE TOLEDO 132871205  

21430  Auxiliar Administrativo JOCIANE DE PAULA 95544851  

21003  Auxiliar Administrativo JOEL MARCOS DA COSTA 107591060  

22298  Auxiliar Administrativo JOEL ZEDQUIAS DE ALVARENGA 95497705  

20321  Auxiliar Administrativo JOSE EVERTON PULNER 123527011  

22883  Auxiliar Administrativo JOSE MARTINHO BEDNARCHUK FI LHO 110329288  

21838  Auxiliar Administrativo JOSE SIDNEI CARNEIRO 96193580  

22183  Auxiliar Administrativo JOSI ADRIELEN DE SOUZA 87204545  

20472  Auxiliar Administrativo JOSIELI PRESTUPA 102353439  

22500  Auxiliar Administrativo JOSIANE CABRAL JACOMEL 82778667  

21008  Auxiliar Administrativo JOSIELLEN PEREIRA DA COSTA 1855277  

20276  Auxiliar Administrativo JUAN MATHAUS LOPES PEREIRA 132730733  

22968  Auxiliar Administrativo JULIANA CRISTINY MARTINS 12 4704847  

20935  Auxiliar Administrativo JULIANA DE FATIMA PULNER 81271887  

22273  Auxiliar Administrativo JULIANA MORES 85073990  

20244  Auxiliar Administrativo JUNIOR JOSE DE RAMOS 93737563  

20255  Auxiliar Administrativo KAMILA ROBERTA HENRIQUE 96843046  

20291  Auxiliar Administrativo KARINA KOPP 91470225  

21507  Auxiliar Administrativo KARINE DO ROCIO ANDRADE 132308497  

20744  Auxiliar Administrativo KATIA MARIA BUASKI MUSIALAK I 108265922  

22170  Auxiliar Administrativo KELLEN CRISTINA MARCONDES 1 28530088  

21831  Auxiliar Administrativo KELLY CRISTINE MACHADO 86681293  

20678  Auxiliar Administrativo KELLY FERNANDA PACHECO STAD LER 99946130  

21825  Auxiliar Administrativo LOREN MATHIAS ROSA 108281006  

22375  Auxiliar Administrativo LAIS CAROLINE CHEPLUKI 102597362  

21000  Auxiliar Administrativo LAIZ ROBERTA DA SILVA 133839992  

22851  Auxiliar Administrativo LAIZA APARECIDA DA SILVA 12 7903514  

20455  Auxiliar Administrativo LAURA DENISE COPANSKI DE JE SUS 101913317  

21013  Auxiliar Administrativo LENON EMANUEL MARTINI 98128832  

20985  Auxiliar Administrativo LEONILDA WIERCZORKOWSKI WIC HINESKI 135227196  

20471  Auxiliar Administrativo LERIANE DE FATIMA DE TOLEDO  107036342  

20234  Auxiliar Administrativo LETICIA DE CAMPOS ZANIN 131842694  

20695  Auxiliar Administrativo LORENA MATIAS HURBIK 133692371  

20345  Auxiliar Administrativo LUAN EMANUEL VALENTIM 134132841  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20940  Auxiliar Administrativo LUANA ANDRADE CAVALHEIRO 12 3687914  

20277  Auxiliar Administrativo LUANA CRISTINA SILVA 125085083  

21182  Auxiliar Administrativo LUANA VANESSA GARDIN 131673892  

20630  Auxiliar Administrativo LUCELIA APARECIDA DA MAIA 9 7399280  

20835  Auxiliar Administrativo LUCAS FRANCA BURGATH 125596509  

22475  Auxiliar Administrativo LUCAS WASIK 107036326  

20887  Auxiliar Administrativo LUCIANA FATIMA DE SENIA SWI DER 62908190  

22085  Auxiliar Administrativo LUCIANE ENDYL COSTA DE LARA  103383960  

20727  Auxiliar Administrativo LUCIMARA ALVES PRINCIVAL 10 3230438  

20418  Auxiliar Administrativo MAIANE FRANCA CAMARGO 133824782  

20610  Auxiliar Administrativo MAIKON KOZAK 124783615  

22097  Auxiliar Administrativo MARCELA CABRAL PES 47407656  

21849  Auxiliar Administrativo MARCELISE DA SILVA DOS SANT OS 126010885  

20349  Auxiliar Administrativo MARCIA ADRIANE TUHOLKA BURG ATH 69920071  

20993  Auxiliar Administrativo MARI INES CEBULISKI DE CAST RO 93740254  

21274  Auxiliar Administrativo MARIA DE LURDES FIORI 93687809  

20423  Auxiliar Administrativo MARIANGELA DA VEIGA KUCZER 78211849  

20414  Auxiliar Administrativo MARIZETE ROCHA DE LIMA 99129999  

22147  Auxiliar Administrativo MATEUS KOVALESKI SANTOS 134631198  

22081  Auxiliar Administrativo MAURI DE MATTOS CARDOSO 129580070  

20486  Auxiliar Administrativo MAURICIO KARPINSKI 107036229  

22895  Auxiliar Administrativo MAYRA CRISTINA ANTUNES GUIM ARAES CARNEIRO 87043185  

20649  Auxiliar Administrativo MICHELE TATIANE CARRARO 128567542  

22931  Auxiliar Administrativo MICHELL ADALBERTO SZCZPANIK  100688123  

22652  Auxiliar Administrativo MURIELI DOS SANTOS FABRO LI MA 131266197  

22764  Auxiliar Administrativo NEIDE DO ROCIO BITTENCOURT 74015158  

22677  Auxiliar Administrativo NEIVA DO CARMO BATISTA STRU GALA 128920242  

22434  Auxiliar Administrativo OTAVIO STADIKOSKI 98041478  

20526  Auxiliar Administrativo PATRICIA LAURINDO E SILVA 1 23448308  

20613  Auxiliar Administrativo PATRICIA BULATY 130815960  

20250  Auxiliar Administrativo PATRICIA DE ALMEIDA SANTOS 69884016  

22136  Auxiliar Administrativo PATRICIA DE OLIVEIRA 89167884  

20754  Auxiliar Administrativo PATRICIA MAJEWSKI 126068441  

22430  Auxiliar Administrativo PATRICIA VIEIRA 130196373  

22550  Auxiliar Administrativo PAULO CESAR FARIAS 105252838  

22440  Auxiliar Administrativo PERPETA APARECIDA FERREIRA 90685821  

21049  Auxiliar Administrativo PRISCILA MAJEWSKI 126068972  

21710  Auxiliar Administrativo PRISCILA SOLDA 125438458  

22660  Auxiliar Administrativo RAFAELA ZAMBAO MEIRA 139471199  

20622  Auxiliar Administrativo RANGEL KULLER BORGES 139986466  

23005  Auxiliar Administrativo RAQUEL REGIANE CARARO 123632656  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

21388  Auxiliar Administrativo REGIANE DOS SANTOS 73831040  

22227  Auxiliar Administrativo RENATA MARQUES DOS ANJOS 13 5983365  

20681  Auxiliar Administrativo RENI DOS SANTOS 98741003  

22821  Auxiliar Administrativo RENNAN HENRIQUE LOPES PEREI RA 132730156  

21880  Auxiliar Administrativo ROBERTA SIQUEIRA 93737474  

20850  Auxiliar Administrativo RODRIGO STELMARSCZUK 99112050  

20563  Auxiliar Administrativo ROSA VERIDIANA DUDA 97443718  

20837  Auxiliar Administrativo ROSALVO LUIZ COSA 43594001  

21024  Auxiliar Administrativo ROSANA PSZIDZIMIRSKI 81890552  

22373  Auxiliar Administrativo ROSIANE APARECIDA KENDZIERS KI 80380178  

22040  Auxiliar Administrativo ROSIMARI SALETE DAL MARIA 5 2686970  

22789  Auxiliar Administrativo ROSINEIA APARECIDA CALGARO 128211365  

21066  Auxiliar Administrativo RUTE LEAL DA SILVA BUHRER 8 4177652  

20310  Auxiliar Administrativo SALETE WOJCIK 95461590  

21037  Auxiliar Administrativo SAMARA TAIS LAKONSKI 123329821  

21545  Auxiliar Administrativo SELMA HAINOSZ DOS SANTOS 10 2324247  

20348  Auxiliar Administrativo SERLI APARECIDA CIPRIANO 10 0775760  

21022  Auxiliar Administrativo SHARA DE FATIMA LASCOSKI PI ANARO 135809292  

20397  Auxiliar Administrativo SHAYANNE LACHMAN 84177733  

20655  Auxiliar Administrativo SHEILA SILVANO PEREIRA 133615318  

20924  Auxiliar Administrativo SILVANA APARECIDA CIUS 89095522  

21714  Auxiliar Administrativo SILVANA FERREIRA DA SILVA B AUM 81488959  

22436  Auxiliar Administrativo SILVESTRE WILKE FILHO 96820798  

21010  Auxiliar Administrativo SIMONE CRISTINA BEHREND 70814161  

20400  Auxiliar Administrativo STEFFANY LACHMAN 134347201  

20493  Auxiliar Administrativo SUELEN OZORIO 134025905  

22566  Auxiliar Administrativo SUELEN DA ROCHA CAMARGO 105252986  

21296  Auxiliar Administrativo SUELLEN KARINA PADILHA 107433929  

20569  Auxiliar Administrativo TAIANE WIERCZORKOWSKI 131804504  

20989  Auxiliar Administrativo TAINARA BORGES 105083602  

21674  Auxiliar Administrativo TAMMELLA ELIS CABRAL 135237493  

20424  Auxiliar Administrativo TAYNARA JAINE DA MAIA 127861978  

22823  Auxiliar Administrativo THAIS SHAIANE CHEREDA 127350701  

22693  Auxiliar Administrativo THIAGO RENATO DA LUZ 107036490  

22645  Auxiliar Administrativo VAGNER BASILIO MORAIS 93795418  

22611  Auxiliar Administrativo VALDECIR RAMOS AFONSO 62908270  

22296  Auxiliar Administrativo VALDOMIRO DAS GRASSAS FERRA Z JUNIOR 100598663  

20663  Auxiliar Administrativo VANDERLEIA SAWCZUK 128159550  

20819  Auxiliar Administrativo VANDERSON DE ANDRADE DE SOU ZA 108280654  

20518  Auxiliar Administrativo VILMA FLAVIA IASIAK 108925477  

21845  Auxiliar Administrativo WELLERSON EMANUEL FERREIRA 132646562  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20372  Auxiliar Administrativo WILLIAM RAFAEL SARRAFF 133557644  

22918  Auxiliar Administrativo WILSON CEZAR DOS SANTOS 131581602  

20902  Contador ALEX CORREA 125439594  

21762  Contador AMANDA SURMAS 91513250  

22959  Contador ANGELO ANTONIO DELPONTE 123666780  

21048  Contador ANIELLE PES 123369343  

22903  Contador ECINOELY FRANCINE PRZYBYCZ GAPINSKI 767690 52 

20266  Contador JEFERSON DA SILVA 87647250  

22606  Contador JULIO RUDOLFO CLAZER 84444480  

21752  Contador MAIRO AGUINELO MATTOZO 126304153  

20828  Contador MARIA BEATRIZ ZAMBAO 64389831  

22725  Contador MARLI POLAK 97901503  

21255  Contador NARA CASSIANE CELEZINSKY PALUCH 83679468  

22417  Contador PAULO MARCIO CHELIGA 91652129  

20834  Contador RAFAEL TURCZYN DINO 79177954  

22507  Contador RICARDO FURTADO SABIN 94164460  

22785  Contador TIAGO ELOY DA LUZ 108280174  

21554  Eletricista ALBARI MATOZO 105083440  

20741  Eletricista ALCEU OTTO NETO 103230470  

20997  Eletricista CLEVERSON LUIZ KROL 95497446  

22289  Eletricista CRISTIANO LOPES OLIVEIRA 100975351  

22889  Eletricista EDERFRAN CABRAL 45501264  

22259  Eletricista FRANCISCO CABRAL OGG 111417040  

20816  Eletricista GUILHERME HUK 102307585  

22754  Eletricista HENRIQUE PORTELA 62466243  

21947  Eletricista IVERSON ANDRE HARACENKO 498669439  

20587  Eletricista JAIRO PIANI 71719472  

22770  Eletricista LUCIANO HEKAVEI 69674151  

22800  Eletricista MARCELO KLEIN GIEREZ 64088530  

20368  Eletricista MARCIO JOSE FRANCO CORDEIRO 80052952  

21936  Eletricista MARIA FERNANDA MORES HORST 126885989  

21030  Eletricista MIGUEL ANTONIO DE DEUS 88235088  

21067  Eletricista MIGUEL UBLECHUCK JUNIOR 44842688  

20409  Eletricista PAULO ROBERTO PADILHA 107433961  

21210  Eletricista RAFAEL DA CRUZ CARDOSO 126883579  

21393  Eletricista RAUL ARYON RODRIGUES 75810032  

20257  Eletricista RILDO VANDERLEI DA ROSA 69309682  

20578  Eletricista TAFAREL AFONSO LOPES 96152841  

20800  Engenheiro Ambiental AGNES DA COSTA CRISTO 108489596  

20781  Engenheiro Ambiental GABRIELLE MARIA TALAR 98371060  

20798  Engenheiro Ambiental HIROMI UMEZAWA RODRIGUES 67293800  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20522  Engenheiro Ambiental KRISSINA CAMILLA MOLINARI 1074 33996  

20749  Engenheiro Ambiental LORENA FERRARI SECCHIN 1990673  

22939  Engenheiro Ambiental MAGDA ADRIANA LOZINSKI 78160993  

22034  Engenheiro Ambiental MATHEUS RUTESKI 98481443  

21700  Engenheiro Ambiental MICHELL ADALBERTO SZCZPANIK 10 0688123  

20242  Engenheiro Ambiental MYLENA PALUCH 107567496  

21616  Engenheiro Ambiental NATHANNA TESSARI JENZURA 10709 6647  

22604  Engenheiro Ambiental OTAVIO GADENS 98655573  

22955  Engenheiro Ambiental RAFAELA FRANQUETO 101862275  

21567  Engenheiro Ambiental SUELIN CAMILA WILHELM 100527600  

20737  Engenheiro Civil CAMILA PEREIRA DE MELLO 69030882  

20259  Engenheiro Civil EDISON DOS SANTOS PEPE 60358281  

23001  Engenheiro Civil EDUARDOSO FERREIRA SANT 96843836  

20748  Engenheiro Civil FRANCISCO MATHEUS SEMKIW DA CRUZ 1 09706558  

20373  Engenheiro Civil JOZELI KAZMIERCZAK SOARES 93319834  

22594  Engenheiro Civil LUIS ALBERTO LEVIS 40639888  

20616  Engenheiro Civil PAULO CESAR CABRAL 84177571  

22343  Engenheiro Civil SILNEI MARCIO MENON JUNIOR 1019442 98 

22160  Engenheiro Florestal BRUNA MULINARI CABRAL 96266430  

20942  Engenheiro Florestal DAVID JOSE FARAH DO NASCIMENTO  83233095  

22196  Engenheiro Florestal DEBORA CRISTINA PEREIRA PRADO 76588910  

22472  Engenheiro Florestal EVERTON DE CASTRO 123616219  

20562  Engenheiro Florestal FELIPE AUGUSTO BYCZKOVSKI 1001 72950  

22266  Engenheiro Florestal IVONEI BILOVUS 82270019  

22718  Engenheiro Florestal JOAO LUIZ FELDE 91951304  

21958  Engenheiro Florestal JULIANA MENDONCA FAVARO 93056337  

22940  Engenheiro Florestal MARCELO DE MATTOS 78168838  

22492  Engenheiro Florestal RENATO FERREIRA 103045126  

21413  Engenheiro Florestal SILMARA PIANARO DE ANDRADE 937 38632  

22817  Farmacêutico CAROLINE ZIBIKOSKI 93740696  

22441  Farmacêutico CHRISTIANE HILGEMBERG DE CARVALHO 1911 4317  

20764  Farmacêutico FRANCIELE IOP TAIT 86216884  

20262  Farmacêutico GRAZIELE FRANCO FABRIS CABRAL 76448345  

22985  Farmacêutico LUCIMARA DE FATIMA STROPARO 61646027  

20937  Farmacêutico MARCIELLE AVELAR SERAFIN 109706450  

22750  Farmacêutico PATRICIA PEREIRA MARQUES 60403503  

22749  Farmacêutico PRISCILA ZANONI 91026244  

22627  Farmacêutico SANDRA MINOSSO 69920110  

21505  Farmacêutico VANESSA SALETE ANDRADE 107879773  

20920  Fonoaudiólogo DAIANA PRISCILA BISPO DOS SANTOS 1299 74621  

22391  Fonoaudiólogo DILMARA PALLU ALBINI 79050660  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

21014  Fonoaudiólogo DIOVANA CATARINA SABIN 127610738  

20304  Fonoaudiólogo DIULIA GOMES KLOSSOWSKI 105094450  

20923  Fonoaudiólogo JESSICA REBESCO KERNER 133942548  

20497  Fonoaudiólogo MARIANE AMARAL 123447123  

22892  Fonoaudiólogo MICHELLY DAIANE DE SOUZA GASPAR CORDE IRO 98914633  

20963  Fonoaudiólogo PAULA MARIA PANKIW 128850163  

21521  Fonoaudiólogo PRISCILA MOLINARI MELLO FRANCO 836798 91 

22672  Fonoaudiólogo RAFAELA DELFRATE DE OLIVEIRA 88377745  

20787  Fonoaudiólogo SAYONARA APOLIANA KRAIESKI MULLER 102 622634  

22390  Médico Veterinário ALINE REMPEL DE QUADROS 132837643  

22730  Médico Veterinário ANNA PAULA FERREIRA DE CASTRO 71 870260  

22960  Médico Veterinário DANIELI CABRAL DA SILVA 123548612  

22448  Médico Veterinário FLAVIO HILGEMBERG DE CARVALHO 91 160447  

22731  Médico Veterinário GUSTAVO KOMECHEN CASTAGNOLI 1110 29067  

20272  Médico Veterinário JONAS THADEU DE JESUS 98671455  

22486  Médico Veterinário LUCIANE RODRIGUES CARDOSO HERTHE L 81004641  

20733  Médico Veterinário LUZIA WROBLEWSKI 103123739  

22072  Médico Veterinário MARIO ALFREDO RETZLAFF ANDRADE 7 0978946  

20591  Médico Veterinário MAYRA LAURA DE ANDRADE 83763787  

20689  Médico Veterinário SERGIO PERUSSOLO 1913240  

22190  Médico Veterinário VANESSA ROMANIUK 89372208  

22692  Médico Veterinário WAGNER MARCEL MIECZNIKOWSKI 1244 47704  

21699  Monitora Casa Lar - Mãe Social ANGELA MARIA BENDNAR CZUK 93319591  

22935  Monitora Casa Lar - Mãe Social BIANCA ALIBOSKI CORR EIA 123922050  

22199  Monitora Casa Lar - Mãe Social JESSICA DOMINGUES RI BEIRO 135537217  

22991  Monitora Casa Lar - Mãe Social MARIA CACILDA MARTIN S DA SILVA 52624711  

20544  Monitora Casa Lar - Mãe Social MARIA DE LOURDES MAI A DE OLIVEIRA 65060850  

21709  Monitora Casa Lar - Mãe Social SILVANA FERREIRA DA SILVA BAUM 81488959  

22701  Monitora Casa Lar - Mãe Social VALDIRENE CASTRO VAZ  91470063  

20621  Monitora Casa Lar - Mãe Social VALQUIRIA APARECIDA PACHECO STADLER 71805107 

20519  Monitora Casa Lar - Mãe Social VILMA FLAVIA IASIAK 108925477  

22228  Motorista ADAO FRANCISCO DOS ANJOS 61995358  

22013  Motorista ADAO DOS SANTOS CARNEIRO 70672120  

20872  Motorista ALEXSANDRO FERREIRA 89310954  

22272  Motorista ALTAIR DOS SANTOS DE OLIVEIRA 83679069  

20239  Motorista ANDERSON VALTER DE TOLEDO 102307267  

20510  Motorista ANDRE VIEL WISNIEWSKI 5288640  

22753  Motorista ANTONIO DA ROCHA MACHADO 38359053  

20429  Motorista ANTONIO LAERCIO DE ALVARENGA 70672111  

22710  Motorista ANTONIO LEONIDES KASIMIRSKI JUNIOR 802578 80 

20718  Motorista ANTONIO MIGUEL DRAPALSKI 60662010  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20561  Motorista ARI DOS SANTOS CARDOSO 88071999  

21442  Motorista ARIEL FRANCZAK 80632401  

20309  Motorista ARILDO TABORDA DE ANDRADE 40843647  

20903  Motorista ARNALDO ADRIANO RODRIGUES 105253079  

22708  Motorista BRUNO LEANDRO DA SILVA 101301265  

20956  Motorista CARLOS ALEXANDRE DE ANDRADE 111125970  

21655  Motorista CELSO ANTONIO MOLINARI 13013381  

20921  Motorista CELSO LOPES DA SILVA 68090482  

20995  Motorista CLEVERSON LUIZ KROL 95497446  

21722  Motorista DANIEL CELESTINO MAZUR 39572095  

22666  Motorista DAVI DOMANSKI 88071956  

20877  Motorista DIEGO ANTUNES 93738489  

22497  Motorista DIONIZIO SCHIPANSKI 77365117  

20670  Motorista EDENILSON NUNES 87886042  

20906  Motorista EDER DE JESUS SEVERINO 91761670  

20333  Motorista EDILSON DA COSTA 90636928  

22058  Motorista EDINEI PERRETO 105253192  

22145  Motorista EDISON MARCELO BOBATO 81802700  

20344  Motorista EDSON CORDEIRO DE RAMOS 86843595  

20907  Motorista EDSON CORDEIRO SEVERINO 95956360  

20864  Motorista EDSON JOSE MARTINS 93738322  

21808  Motorista ELCIO LUIZ DE PAULA 105252943  

21065  Motorista ELOI ARNOLDO RAVANELLO 22245139  

22356  Motorista EMERSON SERETNE 81703116  

21225  Motorista ERALDO DA LUZ PADILHA 90578987  

20278  Motorista ERNANI MICHEL MARTINS 97391823  

20300  Motorista EVERALDO FERREIRA 707380928  

22271  Motorista EVERTON LUIS HORST 90685783  

21983  Motorista FABIULA CANDEO 123461657  

21007  Motorista FLORENTINO ANTONIO GEMPKA 21775568  

21057  Motorista FLORIDO ZAMBAO 31161819  

20542  Motorista GELSON JOSE DOS SANTOS 85544837  

20545  Motorista HELIO JOSE DOS PASSOS 124775733  

20538  Motorista HILSON SOARES REIS 39077453  

21953  Motorista IRINEU HARACENKO 92660150  

20352  Motorista ISMAEL ANTONIO PEREIRA DA CRUZ 64190083  

21985  Motorista IVAN BABIUK 84159670  

22858  Motorista IVERSON CESAR LIMA DE ANDRADE 82265651  

20581  Motorista IZANIL FERRAZ KOLLARITSCH 89095034  

20287  Motorista JACKSON FERNANDO CARRARO 52348315  

22374  Motorista JADERSON LUIZ MOLINARI 72141598  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20586  Motorista JAIRO PIANI 71719472  

21281  Motorista JOAO MARIA DOS SANTOS 36473061  

20539  Motorista JOAO MARIA FERREIRA SANTOS 31089492  

21863  Motorista JORGE BYCZKOVSKI 40880941  

22776  Motorista JORGE FERNANDO DA SILVA 93794931  

22758  Motorista JORGE LUIZ PADILHA 78344067  

20865  Motorista JOSE FERREIRA DE LARA 57648600  

20393  Motorista JOSE CARLOS PADILHA 62065249  

22860  Motorista JOSE CIPRIANO VALENTIM 36063416  

22000  Motorista JOSE LUIZ SAQUETO 70813831  

20570  Motorista JOVANE DE FREITAS 93795555  

21468  Motorista JUAREZ CORDEIRO DOS ANJOS 7414879  

20609  Motorista JULIANO DO CARMO ROCHA DOS SANTOS 1036123 30 

20582  Motorista JUNIOR JOSE DE RAMOS 93737563  

20475  Motorista KLEBER ANDRE RAMBO 99053917  

21739  Motorista LEO RENATO DOS SANTOS GOMES 41412569  

22211  Motorista LAERCIO AUGUSTO GOBOR 77736140  

20854  Motorista LEONEL OZORIO 90710591  

20469  Motorista LUCAS AMADEO DE RAMOS 111417091  

20962  Motorista LUCIANE ANDRADE DE SOUZA 92266826  

20459  Motorista LUIS FERNANDO DE CASTRO 101071642  

20504  Motorista LUIZ CARLOS DE LARA 58600939  

21246  Motorista MARCELO JACOMEL 131182139  

21720  Motorista MARCIO CHITEKKO 95497292  

20765  Motorista MARCIO JOSE DOS SANTOS 123586212  

21618  Motorista MARCIO MULLER MARTINI 62907916  

20583  Motorista MARCOS DE PAULA DA SILVA 90586645  

21064  Motorista MARIO CEZAR MAZO 96225946  

20390  Motorista MARIO LUIZ CARVALHO RAMBO 1037128855  

22079  Motorista MARTINHO CLEOMAR PES 6024292887  

20503  Motorista MAURICIO BORGES 96194498  

22103  Motorista MAYKON ALEXANDRE LOPES 86606380  

22329  Motorista MIGUEL DONIZETE PERUSSELO 64838695  

22220  Motorista MILTON HELISON CABRAL 93745035  

20529  Motorista NELSON LUIZ DA SILVA 93738870  

20777  Motorista NELSON SIQUEIRA 44648016  

20948  Motorista ODAIR JOSE KALINOSKI 84329045  

20391  Motorista PAULO CESAR BRITO 76746337  

20537  Motorista PAULO JOSE DE PAULA 1097065802  

22841  Motorista PAULO ROBERTO SINHORI 111126313  

22912  Motorista RAFAEL JACOMEL GEMPKA 100599287  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

22763  Motorista REGIANE PASSOS DOS ANJOS 69898823  

22564  Motorista REGINALDO ALVES DOS SANTOS 91650630  

20693  Motorista RENATO TROCIK 71804984  

20677  Motorista ROBERTO ANDRADE MATIAS 65414759  

22352  Motorista ROMALDO MACHADO MARTINS 92525953  

20347  Motorista ROSICLEIA APARECIDA DE LARA 7081336  

22617  Motorista RUDEVAL KOLLARITSCH FILHO 42034436  

20751  Motorista SANCLER JOSE DE QUADROS 63090956  

20660  Motorista SIDNEI JOSE SEMKIO DOS SANTOS 75207859  

22009  Motorista SIDNEI TKACZYK DA SILVA 88023200  

22461  Motorista THIAGO RODRIGUES 123527356  

20330  Motorista VALDECI PADILHA 43936042  

20402  Motorista VALDIR BUENO 94483395  

20961  Motorista VALMIR DOS SANTOS 102307011  

22154  Motorista VANDERLEI DOMINGUES JUNIOR 58372501  

21669  Motorista VITOR EMANOEL STRONA 100599112  

22685  Motorista WALDISON OLIVEIRA DA SILVA 89434793  

22977  Motorista WALTER ALAOR PERUSSELO 93795270  

20464  Motorista WANDERLEY PURCIDONIO JUNIOR 47407800  

22601  Nutricionista IDIOBARA JUALINE BRANDT 84177741  

22702  Nutricionista JANAYNA ANDRADE CAVALHEIRO 93741226  

22172  Nutricionista LUCIMARA RIBEIRO 80591969  

22793  Nutricionista MARILSA SIMONE RETZLAFF 77395679  

22071  Nutricionista PRISCILA ALVES FLEISCHER 99484896  

22834  Nutricionista SIRLENE DA APARECIDA DE SOUZA 9508193 2 

20908  Nutricionista TACIELLE JAQUELINE PES 100450585  

20448  Operador de Máquinas ALCEU WISNIEWSKI 71988929  

20756  Operador de Máquinas ANTONIO CARLOS DE CASTRO 36472120  

20290  Operador de Máquinas CELIO MIGUEL TUMASZ 77118012  

22080  Operador de Máquinas CLAYTON ROBERTO FERRAZ 94150574  

20723  Operador de Máquinas DANIEL JUNIOR MOLENDA 77735828  

21347  Operador de Máquinas DANIEL PORTELA 101677567  

20604  Operador de Máquinas ELIZEU CARRARO 103612306  

20374  Operador de Máquinas EVERTON DO CARMO SEVERINO 9714 4842  

20288  Operador de Máquinas IRAJA PIANI 71085090  

22292  Operador de Máquinas JOEL ZEDQUIAS DE ALVARENGA 954 97705  

20479  Operador de Máquinas JOSIEL ESTEFANO KOZLOWSKI 9252 6003  

21679  Operador de Máquinas JOSUE ELI DE ALVARENGA 92975592  

20600  Operador de Máquinas LUIZ ANTONIO DE LIMA 79824216  

22801  Operador de Máquinas LUIZ CARLOS SANTOS 88331796  

20236  Operador de Máquinas MARCELO MOREIRA 71906108  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20896  Operador de Máquinas MARCIEL TABORDA 102307143  

22023  Operador de Máquinas RAFAEL WICIUK 105387270  

20867  Operador de Máquinas ROGERIO WICIUK 93935152  

20654  Operador de Máquinas RUBENS CLAZER 1875925  

22161  Professor ADELINE DUDA CABRAL 93738241  

20801  Professor ADRIANA APARECIDA CARDOSSO 66946312  

20501  Professor ADRIELI TAIRINE SILVA 131184760  

20674  Professor ALAN PINHEIRO 134833297  

22966  Professor ALESSANDRA CHASCO 129207280  

21807  Professor ALINE BULATY 98299351  

20312  Professor ALVANI TEREZINHA STRONA 75579659  

22759  Professor AMANDA KARPINSKI 134436360  

21780  Professor ANA CLAUDIA FARIA DE BRITTO 108919329  

21380  Professor ANA MARIA ALIBOSKI 93736540  

21672  Professor ANA ROSA DE LARA 88037189  

21544  Professor ANDRE FAUSTINO MOLETA 43713612  

22576  Professor ANDREIA BULATY 93319915  

20558  Professor ANDREA CRISTINA BIANCO 125071090  

22264  Professor ANGELA DO ROCIO DE LARA 85977989  

22830  Professor ANGELA MARIA FRANCA DA SILVA 40001190  

22732  Professor ANNA PAULA FERREIRA DE CASTRO 71870260  

22382  Professor BRUNA DE FATIMA ZVIR 98438378  

21637  Professor CARLA VANESSA MESQUITA DO NASCIMENTO 1301 87218  

22310  Professor CAROLINE CARARO 107880348  

22707  Professor CELITA SERETNE 107361260  

21055  Professor CHIRLENE DE SOUZA NASCIMENTO 19660176  

21580  Professor CINTIA APARECIDA DO BOMFIM 89399165  

21043  Professor CLAUDIA APARECIDA VOITOVICZ 79213950  

22188  Professor CLAUDIA STORKI 101610098  

22114  Professor CLAUDINEIA BUENO 96334826  

22189  Professor CLEIDE APARECIDA RODRIGUES 80628242  

22616  Professor DAIANA APARECIDA DE SENIA 93737008  

21712  Professor DAIANE LAIS MATIAS SLUSASRS 125196934  

20946  Professor DAIANE LIMA DA SILVA 93738179  

22787  Professor DAIANE VAN DER WAAL 101597652  

22809  Professor DANIELE SILVA FAGUNDES 103612411  

20380  Professor DANIELLE BERNADETE PULNER 57622040  

22397  Professor DANYLE STELA FELIX CARARO 91626152  

22202  Professor DAVINA BARBOSA RIBAS 71988732  

22004  Professor DENISE DOROCINSKI 78822236  

20540  Professor EDIVAN SEVERINO 126116390  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20308  Professor EDRIELE MOLINARI 91956802  

20656  Professor ELAINE DOS SANTOS PADILHA 100775409  

20755  Professor ELAINE STEFANI IANZ 95149065  

22249  Professor ELIANE DE FATIMA LUPES 86128608  

21809  Professor ELISIANE FERNANDA DE TOLEDO DESATNIK 1289 45008  

21291  Professor ELIZI MARIA DOS SANTOS 93740874  

22465  Professor EMANOELE CRISTINA PORTELA FRANCO VIZINONI  83763736  

21963  Professor ERLINDES VALIGURA FUSVERKI 84155101  

22104  Professor FELIPE LUCAS MESQUITA DO NASCIMENTO 13018 7587  

22589  Professor FRANCIELA MARA DOS SANTOS 111417202  

20505  Professor FRANCIELI FERREIRA DE LIMA 103230942  

20871  Professor FRANCIELI ZAKRZEVSKI HUK 95497004  

20355  Professor FRANCIELLI CZELUSNIAK COSTA CHEPLUKI 9238 5108  

22703  Professor FRANCINI BOBROVSKI KUTHANSKI 103893372  

22891  Professor GICELIA TEREZINHA DE OLIVEIRA 100330520  

21032  Professor GISELE TEREZINHA ZIBIKOSKY TROCIK 1265957 78 

22970  Professor GRACIELA ZEM 4093386565  

21530  Professor GRAZIELI TATIANA WOLLMANN 96405448  

20639  Professor HELLEN HEULALIA BUENO 105083220  

22035  Professor ILDA REGINA BUENO DE JESUS REITZ 83626062  

22995  Professor ILIANE BORCAT 80400802  

21575  Professor IVONE APARECIDA WISNIEWSKI 84177814  

20576  Professor IVONE GLUS PSZEDIMIRSKI 75892098  

22064  Professor IZABEL SEMKIV DE ANDRADE 73832322  

22232  Professor IZABELLA VANESSA KINCZEL 133824367  

21821  Professor JESSICA NAIANE SEVERINO DA MAIA 127756112  

20648  Professor JANAINA PAGESKI VALENTIM 95556272  

21753  Professor JAYNE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 110165 935  

20799  Professor JENIFFER JAVORSKI CABRAL 126152221  

21498  Professor JOCIANE DE PAULA 95544851  

20552  Professor JORDANA OGG KONOPKA 68948746  

22306  Professor JOSIANE MARCIA BRAND 99500905  

22119  Professor JOSIELI TERESINHA KUC 93956214  

20531  Professor JULIANA MOLLETA 126509057  

20792  Professor JULIANA WSZOLEK 98672052  

20966  Professor JULIETA BUASKI 70671751  

21227  Professor JUSSARA FERREIRA PORTELA TUMASZ 63788643  

22919  Professor KACIANA FATIMA DA SILVA 108280743  

20367  Professor KAREN CRISTINE SARRAFF 129190850  

20928  Professor KELLY CRISTINA GOMES DO VALE 95148930  

22799  Professor LARISSA DE OLIVEIRA 93639553  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

21995  Professor LARISSA KATHELEEN KEMPINSKI 134739100  

20659  Professor LETICIA DOS SANTOS 90633961  

21481  Professor LETICIA FERRAZ CHUL 97417342  

22234  Professor LETICIA MATIAS 137991942  

21256  Professor LIVAIR RIBEIRO 33970838  

20284  Professor LORENA SANT'ANA BAZILIO 105774419  

20456  Professor LUANA FERREIRA MARCOLINO 100598469  

22312  Professor LUCI ALMEIDA CORDEIRO 51134036  

20360  Professor LUCI PADILHA DE OLIVEIRA CLAZER 59994220  

22067  Professor LUCINEIDE APARECIDA RIBAS DOS SANTOS SAMO NEK 127805954  

22339  Professor MIRIAM APARECIDA VICHINHESKI TRINDADE 784 87487593  

20427  Professor MAIANE FRANCA CAMARGO 133824782  

20698  Professor MARCIA APARECIDA TULIO TERLESKI 82778705  

20780  Professor MARCIA BUDNIESWSKI 70978784  

20859  Professor MARCIA REGINA STADLER NERONI 1451786  

20334  Professor MARCIA SCAVINSKI 131257732  

22156  Professor MARCILENE CARDOSO 70559757  

20752  Professor MARIA APARECIDA BILOVUS 44482851  

22347  Professor MARIA APARECIDA PIANARO 54213441  

20517  Professor MARIA ELOIZA SANTOS 93744993  

21955  Professor MARIA IZABEL CARNEIRO 81784647  

22551  Professor MARIA MATOZO RIBEIRO 61766626  

20468  Professor MARIA ROSENI ANDRADE 84436631  

21860  Professor MARIA SOLANGE DE SOUZA CARARO 95496598  

20428  Professor MARIANGELA SMALESKI 133705031  

22582  Professor MARIELE DE FATIMA DOMINGUES MARTINS 95497 594  

21375  Professor MARILDA APARECIDA BORGES 79547476  

20851  Professor MARILENE KLOSOWSKI BREK 46079892  

21867  Professor MARILIO KOZAK 127979227  

22698  Professor MARINEZ CAETANO ANDRADE MARTINS 88490363  

22623  Professor MAYSSARA CRISCINE SILVEIRA 132584044  

22713  Professor MICHELE MATIAS DOS SANTOS 128609075  

22181  Professor MILLIANN CARLA STRONA 129889136  

21162  Professor NELCI LECIUK DE NASCIMENTO 101782808  

20269  Professor NILZA MACHADO DE OLIVEIRA DA SILVA 774643 10 

20584  Professor PAMELA VANESSA FERREIRA 128227873  

20359  Professor PATRICIA PINTO 133831118  

21338  Professor PATRICIA FERNANDA KOLLARITSCH 124949335  

22384  Professor PATRICIA IUBEL 57635371  

22690  Professor PATRICIA KARPSTEIN CARDOSO DE PAULA 86261 189  

20460  Professor PRISCILA DE CASSIA MENEGHINI 89372275  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20557  Professor PRISCILA SOLDA 125438458  

20478  Professor REGINA MARA MATHIAS 124996597  

21759  Professor REJANE DUCAT DE MELO 44647419  

22392  Professor RITA DE ANDRADE CATERENCIUC DE RAMOS 9309 9877  

21508  Professor RITA DE CASSIA PRZYBISZ 85629387  

23011  Professor ROBERTA GIANE HERBST 133468315  

21060  Professor ROSA BARBOSA RIBAS 70813238  

21025  Professor ROSANA PSZIDZIMIRSKI 81890552  

21944  Professor ROSANE CARDOSO 78067365  

22142  Professor ROSEMERI DE FATIMA MORO 54615175  

22828  Professor ROSENILDA DE FATIMA FARIAS GUEREZ 8638066 8 

20303  Professor ROSICLEIA FERREIRA 92746372  

22875  Professor ROSINEIDE APARECIDA DE ANDRADE FARIAS 937 41030  

21041  Professor SAMARA TAIS LAKONSKI 123329821  

21694  Professor SAMARA TAIS KOLLARITSCH 84550000  

20846  Professor SANDRA KRYNSKI MARSZALKOVSKI 1006500738  

22047  Professor SERGIO OGLIARI 1029154604  

22030  Professor SILMARA CARNEIRO 75325819  

22491  Professor SILMARA REGINA AFONSO LOPES 85629336  

20750  Professor SILVANA MAIR AFONSO VIEIRA LOPES 85629344  

21854  Professor SILVANA NEVES MATIAS 56869387  

20281  Professor SIMONE KOSAK JAVORSKI DA SILVA 72141407  

22424  Professor SIRLEI KOVALIK 66811387  

21229  Professor SOLANGE CARRARO 73830966  

20666  Professor SONIA VANESSA LANGARO 125351131  

20500  Professor SUELE NERIS 136190318  

22587  Professor SUELY DE ALBUQUERQUE OTTO 126808437  

20958  Professor TATIANE DE FATIMA DA SILVA 93738136  

20651  Professor TATIANE DE OLIVEIRA LOURENCO 125556876  

20530  Professor THAIS ROBERTA PERUSSOLO 70978970  

22705  Professor VALQUIRIA ZANIN LUCECKI 71222136  

20814  Professor VANDERLEIA DO CARMO GOMES DOS SANTOS 1298 75437  

22130  Professor VANESSA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 980 40013  

21570  Professor VIVIANE BRAND 99500930  

21750  Professor VIVIANE MARIA DREVNOWSKI 123056116  

22165  Professor WENDY NAYARA DA SILVA BOEIRA 131732643  

22954  Professor ZILDA MARA SEMKIV DE ANDRADE RAVANELLO 51 133951  

22479  Professor de Educação Física CLAUDINEY DOS SANTOS H ERTHEL 62746874  

22169  Professor de Educação Física CRISTIANE BUENO FERRAZ  95497241  

22873  Professor de Educação Física DAIANE MARIA SCORSIN 100530481  

21887  Professor de Educação Física DENER JEFERSON SERATTO  63034550  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20595  Professor de Educação Física DIEGO ANDRADE DE PAULA  E SILVA 91355132  

21623  Professor de Educação Física GIAN PEREIRA DOS SANTO S 125467539  

20323  Professor de Educação Física GREGORY DUCAT 123315294  

22389  Professor de Educação Física GUSTAVO REBESCO MENDES  91481804  

21364  Professor de Educação Física IGOR VINICIUS KEMPINSK I 111126399  

20731  Professor de Educação Física JESSICA IANTAS 104065856  

20824  Professor de Educação Física JUSSARA DE ANDRADE CAT ERENCIUC 100330040  

22945  Professor de Educação Física KARINA MARTINS MELLO 76314063  

22724  Professor de Educação Física LAURO PASZKO NETTO 85544799  

20927  Professor de Educação Física MARCOS VINICIUS FERRON ATTO 108280646  

22952  Professor de Educação Física MAYARA TREVIZAN 104207308  

20513  Professor de Educação Física NATHANA KROL 93744918  

21095  Professor de Educação Física RAFAELA PORTELA FRANCO  108280786  

20960  Professor de Educação Física SHEILA DA LUZ SELHORST  93739035  

21114  Psicólogo ANA CARLA DOLINSKI 97072620  

22143  Psicólogo ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA RIBEIRO 73331269  

22153  Psicólogo BARBARA MARTINS LUPEPSIV 101071375  

22519  Psicólogo BRUNA ALVES 99182970  

22658  Psicólogo CLAUDIA BLASZCZYK MICHALOSKI 76769109  

20829  Psicólogo CLAUDINE HENTGES 103354650  

22334  Psicólogo CRISTIANE ANGELO 51133340  

21047  Psicólogo CRISTYAN MATTOSO DE OLIVEIRA 96074492  

22083  Psicólogo DANIEL NAZAR KENGERSKI 106877898  

21886  Psicólogo ELIAS ALBERTO RIVAS AGUAYO 981243  

20793  Psicólogo EMERSON PAULO LIPKA 111127336  

22457  Psicólogo EVELYN MURIEL VIEIRA 98475141  

22409  Psicólogo FERNANDA MABILLE BARBOZA 803222  

20742  Psicólogo FRANSCIELLE RIBAS DE ARAUJO 471413586  

21916  Psicólogo LIVIA CRUZ SANCHES 442582122  

20711  Psicólogo LETICIA NADAL FOLTRAN 102021851  

21923  Psicólogo LUCILENE DA CONCEICAO KAZMIERSKI 91810646  

21068  Psicólogo LUIZ RICARDO PAULUK 97066744  

20407  Psicólogo MARIANE ZARPELON 106211230  

20892  Psicólogo PATRICIA LUCIELI NEVES 93933974  

21982  Psicólogo PRISCILA STASIAK 108496444  

22872  Psicólogo RENATA BUHRER 96600062  

20820  Psicólogo RENATA DE ANDRADE 108501561  

20691  Psicólogo STEPHANIE CRISTIN OTTO 128279172  

22082  Psicólogo SUELEM TRESINHA BRISKY 78214740  

22362  Psicólogo THAIS MARIA CROVADOR 107948511  

22122  Psicólogo VALQUIRIA PEREIRA RENNO 19627870  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20410  Psicólogo VANESSA LAZZARI MOLINARI 65143054  

20983  Recepcionista ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA 84177164  

21263  Recepcionista ALESSANDRA VAZ DO CARMO 135015946  

20403  Recepcionista ALINE DE SOUZA DAMBROWSKI 126524560  

22517  Recepcionista ANA CLAUDIA GLINSKI DOS SANTOS RODRIG UES 77088806  

21956  Recepcionista ANDREIA APARECIDA WIRMOND 68823862  

20701  Recepcionista ANDRESSA BIANCO 135264598  

20396  Recepcionista BRUNA MARIE PIRES 101677249  

22359  Recepcionista CRISTIANE PIANARO 80649207  

21557  Recepcionista DAIANE CRISTINA FARIA DA SILVA 105387 393  

22219  Recepcionista DAIANE ROCHA DOS SANTOS 135016756  

22443  Recepcionista EVELIZE LAZZARI DAS NEVES 93736257  

20918  Recepcionista GISELE APARECIDA DOMINGUES 69309720  

22482  Recepcionista JOCEMARA CHUES 75205228  

20293  Recepcionista KARINA KOPP 91470225  

20679  Recepcionista KELLY FERNANDA PACHECO STADLER 999461 30 

22861  Recepcionista LAIZA APARECIDA DA SILVA 127903514  

22553  Recepcionista LEDIANE ALVES DA SILVA 102245245  

20623  Recepcionista LURDES DOS SANTOS 75891784  

20833  Recepcionista MONICA KATRICIA DE PAULA MOLINARI KAL INOSKI 134145579  

21034  Recepcionista MARIA DE ANDRADE CARDOSO 69244688  

21241  Recepcionista MARIELE JOANA DE SOUZA 107433880  

20667  Recepcionista MARISTELA GONCALVES 101604071  

21569  Recepcionista MARLI DOS SANTOS 108917903  

22866  Recepcionista MICHELI CARDOSO CARRARO 100775484  

21051  Recepcionista PRISCILA MAJEWSKI 126068972  

21693  Recepcionista REGIANE DO ROCIO SILVA DE ALVARENGA 8 9809657  

21991  Recepcionista ROBERTA JACOMEL GEMPKA 111126321  

20991  Recepcionista ROSENILDA FARIA CHULA RODRIGUES 65188 864  

20861  Recepcionista ROSIMARI APARECIDA MARTINS 123474767  

22414  Recepcionista SERLI APARECIDA CIPRIANO 100775760  

20657  Recepcionista SHEILA SILVANO PEREIRA 133615318  

20543  Recepcionista SHEILA STANSKI 130810772  

22881  Secretário Escolar ALANA BEDNARCHUK 97102350  

20955  Secretário Escolar ALESANDRA DA SILVA 125262937  

22971  Secretário Escolar ALINE FERNANDA CORDEIRO MOSANIK DE SANTANA 107265265  

21473  Secretário Escolar ALINE FERREIRA DA SILVA 105893981  

21233  Secretário Escolar ALLAN LEANDRO DE ANDRADE FERREIR A 125603610  

20891  Secretário Escolar ANA PAULA ARASCHEVSKI 80649401  

21819  Secretário Escolar ANTONY SANTANA 108487836  

22739  Secretário Escolar BALTAZAR PASZKO JUNIOR 111489513  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20267  Secretário Escolar CELIA DALL AGNOL 57933860  

20839  Secretário Escolar CRISTIANE TRUCHYNSKI CAVALHEIRO 138269914  

20346  Secretário Escolar DANIELE ALINE SILVA 133141030  

20712  Secretário Escolar DANIELE MARIA FLORIANO 88331290  

21002  Secretário Escolar DIEGO FERNANDO TREVISAN 104067760  

20874  Secretário Escolar EDINEI DE LARA 72916808  

20708  Secretário Escolar ELAINE APARECIDA KRULIKOSKI 8417 7075  

21040  Secretário Escolar ELIANE APARECIDA DE SONIA 675128 98 

22499  Secretário Escolar FABIANO DE LIMA 108274271  

20412  Secretário Escolar FELIPE RAFAEL HOMIAK 93738403  

20369  Secretário Escolar FERNANDA PERUSSOLO 87107132  

21736  Secretário Escolar GILMARA INEZ DOS SANTOS 49941820  

20435  Secretário Escolar HOALACE GILBERTO DE PAULA 132002 940  

20951  Secretário Escolar JEAN CARLO CABRAL 53174280  

22638  Secretário Escolar JEAN FELIPE BATISTA 132850186  

20838  Secretário Escolar JEFERSON DE GOES 109705896  

22318  Secretário Escolar JESSICA DA CONCEICAO MARQUES 127 979910  

22258  Secretário Escolar JOELINE NOVACKI GARSTKA 97676801  

20535  Secretário Escolar JUNIOR MENEZES LOURENCO 106315701  

20325  Secretário Escolar LETICIA NATALI KORZEDLOVSKI 1231 43981  

21356  Secretário Escolar LUIZ FERNANDO PADILHA 136035150  

22059  Secretário Escolar MARCELA CABRAL PES 47407656  

20705  Secretário Escolar MARCIO RODRIGO DE TOLEDO 1327177 10 

20739  Secretário Escolar MARIA CRISTINA MARCOLINO DE PAUL A 123329910  

20593  Secretário Escolar MATEUS KOVALESKI SANTOS 134631198  

20753  Secretário Escolar PATRICIA MAJEWSKI 126068441  

22087  Secretário Escolar ROSILDA CARDOSO 74086497  

22643  Secretário Escolar ROSIMERE DE ANDRADE FARIAS 10538 7725  

20398  Secretário Escolar SHAYANNE LACHMAN 84177733  

20680  Secretário Escolar SOELI DE FATIMA FARIAS MATIAS 93 740556  

20263  Secretário Escolar TANIA APARECIDA GOBOR 81703078  

21042  Secretário Escolar TATIANE SCAVINSKI 93737636  

22877  Secretário Escolar YASMIM BEDNARCHUK 108281090  

20235  Técnico em Informática CARLOS EDUARDO HILGEMBERG 93 934563  

22879  Técnico em Informática DANIEL DOS SANTOS 78685433  

20745  Técnico em Informática DIEGO STELMACZUK 123730208  

20641  Técnico em Informática EMILAINE KELY BORATO 123071492  

20554  Técnico em Informática EVERTON JULIA LUNKES 133693335  

21871  Técnico em Informática FELIPE DANIEL SCHLEIDER 126016166  

22533  Técnico em Informática FELIPE MAZZO 107561803  

20541  Técnico em Informática FRANCIELLE CAETANO DE QUADRO S 83686618  



                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20322  Técnico em Informática JOAO EDUARDO PEREIRA 111489491  

22741  Técnico em Informática JOSE WILIAN MICHALOSKI 102128648  

20477  Técnico em Informática KATIA EMILY BORATO 123071603  

20759  Técnico em Informática THIAGO AUGUSTO DOMBROSKI 93795237  

20869  Vigia Noturno DANILO JORGE BUENO FERREIRA 100691868  

22812  Vigia Noturno DENER ADEMIR LINHARES 125657435  

20977  Vigia Noturno DOLIZETE DOS SANTOS CARNEIRO 11032909 1 

20740  Vigia Noturno EDGARD RIBEIRO 40607854  

20709  Vigia Noturno EDSON LUIZ KOLLARITSCH 77566074  

20245  Vigia Noturno ELIZEU DE SOUZA 108916427  

20967  Vigia Noturno JOAO ESNERI ZAUBIER 78214899  

22803  Vigia Noturno JOSE ROSINALDO MACHADO 83206950  

22575  Vigia Noturno JULIANO LUCAS VIEIRA DE SOUZA 1242264 65 

21261  Vigia Noturno LUIS GONCALVES 62418990  

22084  Vigia Noturno MARCOS PORTELA 68823315  

22213  Vigia Noturno NELSON LUIZ PRINCIVAL 69205682  

22076  Vigia Noturno ORLEI3@HOTMAIL.COM 93673751  

22814  Vigia Noturno RAFAEL VIEIRA DOS SANTOS 104994539  

20735  Vigia Noturno RAULINO PORTELA 22905589  

22422  Vigia Noturno RICARDO ALEXANDRE CARRARO 6680842  

21407  Vigia Noturno ROBSON DOS SANTOS 1503613  

21735  Vigia Noturno WELINGTON LUIZ FERREIRA 78046465  

 
PESSOA COM DEFICIENCIA 
 

INSC CARGO NOME Documento:  

22707  Professor CELITA SERETNE 107361260  

20574  Assistente Operacional-Zeladora LILIAN PATRICIA SER ETNE WISNIEVISKI 108915927  

 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura do MUNICÍPIO DE REBOUÇAS- PR, em 23 de dezembro de 2014. 
 

 
 
 

CLAUDEMIR DOS SANTOS HERTHEL 
Prefeito Municipal 

 


